



PASTEURELLA MULTOCIDA VE MANNHEIMIA HAEMOLYTICA ENFEKSİYONLARINA KARŞI İNAKTİF BAKTERİYEL AŞI

BİLEŞİMİ:

İnaktif <i>Pasteurella multocida</i> antijeni	≥ 1/40 ELISA seropozitif*
İnaktif <i>Mannheimia haemolytica</i> A1 antijeni ve lökotosin	≥ 1/40 ELISA seropozitif*
İnaktif <i>Mannheimia haemolytica</i> A2 antijeni ve lökotosin	≥ 1/40 ELISA seropozitif*

*1 koyun dozu (2 ml) ile aşılı tavşan serumlarının ELISA ile antikor titresini

Yardımcı Maddeler:

Alüminyum hidroksit: 4,5 mg/ml

İMMÜNOLojİK ÖZELLİKLER:

ATC Vet Kod: Q102AB, Q103AB, Q104AB

Farmakoterapötik grup: İmmünolojikler (İnaktif Bakteriyel Aşı)

KULLANIM SAHAŞI/ENDİKASYONLAR:

Siğir, koyun ve keçilerde *Pasteurella multocida* ve *Mannheimia haemolytica* enfeksiyonlarına karşı 3 haftalık yaştan itibaren aktif koruyucu olarak kullanılmak üzere hazırlanan inaktif bakteriyel aşıdır.

Pastedoll ile aşılanmış gebe hayvanlardan doğan buzağı, kuzu ve oğlaklarda kolostrum almak koşulu ile *Pasteurella multocida* ve *Mannheimia haemolytica* hastalıklarına karşı pasif bağışıklığın 3 haftaya kadar sürmesi beklenir.

Aktif koruyucu bağışıklığın 2. aşılamaadan 14 gün sonra başlaması ve 6 ay koruyucu bağışıklık sağlanması beklenir.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU:

Aşı, koyun ve keçilerde 2 ml, siğirde 4 ml deri altı yolla uygulanır. İlk kez aşılanan hayvanlar, aşılamadan 21 gün sonra ikinci bir doz ile aşılanmalıdır. Aşılanmış hayvanlara 6 ay sonra tekrar aşılama olarak tek doz yapılmalıdır. Aşısız gebe hayvanlarda doğumdan 6-9 hafta önce 21 gün aralık ile 2 aşılama yapılmalıdır. Aşılı gebe hayvanlarda ise doğumdan 3-6 hafta önce tek doz aşılama yapılmalıdır.

ÖZEL KLİNİK BİLGİLER VE HEDEF TÜRLER İÇİN ÖZEL UYARILAR:

Sadece sağlıklı hayvanlar aşılanmalıdır. Aşı şişesi kullanımdan önce iyice çalkalanmalıdır.

Aşı uygulamadan önce oda sıcaklığına getirilmelidir. Her uygulamada aseptik iğne ve enjektörler kullanılmalıdır.

Gebelik, Laktasyon Döneminde Kullanım:

Gebelik ve laktasyon döneminde kullanımı güvenlidir.

İSTENMEYEN ETKİLER:

Nadiren anafilaktik reaksiyonlar meydana gelebilir. Bu durumda, semptomatik tedavi uygulanmalıdır. Deney hayvanlarında ve hedef hayvanlarda zararsızlık ve toksisite çalışmalarında herhangi bir yan etki olmadığı görülmüştür. Aşılanan hayvanların bazılarında enjeksiyon yerinde fındık büyüklüğünde geçici şişikler görülebilir. Vücut ısısında geçici artış meydana gelebilir.

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ:

Bu ürünün diğer aşılarla birlikte kullanıldığında geçimliliği hakkında bilgi bulunmamaktadır.

Diğer ürünlerle aynı günde veya farklı zamanlarda kullanımının etkili ve güvenilir olduğu ispatlanmamıştır. Ürün uygulanması sırasında herhangi başka bir ürünle karıştırılmamalıdır.

DOZ AŞIMINDA BELİRTİLER, TEDBİRLER VE ANTİDOT:

İnaktif bir ürün olduğundan doz aşımı çalışması yapılmamıştır.

SADECE HAYVAN SAĞLIĞINDA KULLANILIR

PASTEDOLL



ENJEKSİYONLUK SÜSPANSİYON

Dollvet

PASTEURELLA MULTOCIDA VE MANNHEIMIA HAEMOLYTICA ENFEKSİYONLARINA KARŞI İNAKTİF BAKTERİYEL AŞI

GIDA DEĞERİ OLAN HAYVANLARDA KALINTI UYARILARI:
Sıfır (0) gündür.

KONTRENDİKASYONLAR:
Bilinen bir kontrendikasyonu bulunmamaktadır.

GENEL UYARILAR:
“Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz”
“Beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız”

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN ÖNERİLER:

Kazara enjeksiyon durumunda bölge temizlenerek dezenfekte edilmeli ve gerekli ise tıbbi yardım alınmalıdır. Veteriner Hekim veya Veteriner Hekim gözetimindeki Sağlık Teknisyenlerince uygulanmalıdır.

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ:

Satışa sunulmuş haliyle raf ömrü: Enjeksiyonluk süspansiyon 24 ay.

İç ambalaj açıldıktan sonraki raf ömrü: 6-8 saat

Enjeksiyonluk süspansiyon soğuk zincirde (+2/8°C'de) ve karanlıkta muhafaza edilir. Dondurulmamalıdır.

KULLANIM SONU İMHA VE HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARILAR:

Aşıların kullanımı sonrasında artık materyaller kaynaklı olarak, yakılarak veya uygun bir dezenfektana batırılarak imha edilmelidir.

TİCARİ TAKDİM ŞEKİLLERİ:

Aşı 20, 50 ve 100 ml hacimli amber renkli cam şişelerde veya 50, 100 ve 250 ml hacminde beyaz polipropilen plastik şişelerde butyl tapalı alüminyum kapaklı olarak 10, 25, 50 ve 125 koyun-keçi dozu içeren ambalajlarda münferit karton kutularda prospektüs ile birlikte ambalajlanmış şekilde piyasaya sunulmaktadır. Tüm ambalaj şekilleri aynı anda piyasaya sunulmayabilir.

PROSPEKTÜSÜN ONAY TARİHİ: 26.10.2023

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI PAZARLAMA İZİN TARİHİ: 26.10.2023

PAZARLAMA İZİN SAHİBİNİN ADI VE ADRESİ:

DOLLVET Biyoteknoloji Anonim Şirketi
Konaklar Mahallesi Akasyalı Sokak No:10 Beşiktaş / İSTANBUL
Telefon: +90 212 422 02 01 Faks: +90 212 422 00 72
E-mail: dollvet@dollvet.com.tr

ÜRETİCİ FİRMA VE ADRESİ:

Dollvet Biyoteknoloji Anonim Şirketi
Organize Sanayi Bölgesi Koçören OSB Mah. 106. Cadde, No.6, Eyyübiye, ŞANLIURFA
Telefon: +90 414 369 11 33 Faks: +90 414 369 16 62
dollvet@dollvet.com.tr / www.dollvet.com.tr

200667/R.00